
8. Głosowanie projektu uchwały Rady Powiatu Inowrocławskiego w sprawie
uchwalenia Programu współpracy Powiatu Inowrocławskiego
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi
działalność pożytku publicznego na 2021 rok.

IMIĘ I NAZWISKO Głosowanie
1. Włodzimierz Figas

~ 
2. Marek Gerus

ZJQL
3. Ryszard Jagodziński W-
4. Wojciech Klimaszewski XR 
5. Marek Knop xQv
6. Marek Kościński

~ 
7. Feliks Kryszak

~ 

8. Mirosława Kucol XCL
9. Longin Marciniak )\}UL 
10. Edmund Mikołaj czak XJ)l
11. Jolanta Mrówczyńska ;OL 
12. Jacek Nijak

~~L 
13. Gustaw Nowicki

14. Wiesława Paszkiewicz 2:i~ 
15. Wiesława Pawłowska

T'Y'v 
16. Henryk Procek ';(9G

17. Alicja Przybylinska
~ 

18. Dawid Rogalski ~0l



19. Jacek Rosa
~ 

20. Daniel Sendor & 
21. Leszek Sienkiewicz

~ 
22. Andrzej Sieradzki

~ 

23. Andrzej Skrobacki
~ 

24. Mieczysław Szczygieł
~ 

25. Marek Szubarga
~~ 

26. Piotr Woźniak ;zv_
27. Jacek Zalesiak XO--



9. Głosowanie projektu uchwały Rady Powiatu
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia
Inowrocławskiego na 2020 rok.

Inowrocławskiego
budżetu Powiatu

IMIĘ I NAZWISKO Głosowanie
1. Włodzimierz Figas

~ 
2. Marek Gerus 'lfl-
3. Ryszard Jagodziński W
4. Wojciech Klimaszewski

~ 
5. MarekKnop tif_
6. Marek Kościński 'WL 
7. Feliks Kryszak

~ 

8. Mirosława Kucol JSh
9. Longin Marciniak

~ 
10. Edmund Mikołajczak 'Xi)L 
11. Jolanta Mrówczyńska

~\_ 
12. Jacek Nijak

~L
13. Gustaw Nowicki

~ 
14. Wiesława Paszkiewicz )\f)L 
15. Wiesława Pawłowska rxJJ~ 
16. Henryk Procek AfJ\__
17. Alicja Przybylińska

~~ 

18. Dawid Rogalski ;:(OL 



19. Jacek Rosa X»~
20. Daniel Sendor

~\_ 

21. Leszek Sienkiewicz

~ 
22. Andrzej Sieradzki Ą))~
23. Andrzej Skrobacki 'AM'- 
24. Mieczysław Szczygieł PWL 
25. Marek Szubarga /U)'--
26. Piotr Woźniak

~ 

27. Jacek Zalesiak X»- 



10. Głosowanie projektu uchwały Rady Powiatu Inowrocławskiego
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy
Finansowej na lata 2020-2030.

IMIĘ I NAZWISKO Głosowanie
1. Włodzimierz Figas X~ 
2. Marek Gerus

~ 
3. Ryszard Jagodziński W-
4. Wojciech Klimaszewski

~ 
5. Marek Knop

~L 
6. Marek Kościński XA),-
7. Feliks Kryszak NO-
8. Mirosława Kucol t;JJ\_
9. Longin Marciniak W--
10. Edmund Mikołajczak

~ 
II. Jolanta Mrówczyńska

~ 

12. Jacek Nijak ~'--
13. Gustaw Nowicki

~L
14. Wiesława Paszkiewicz IJ)_,
15. Wiesława Pawłowska :vJ,,- 
16. Henryk Procek -c: 
17. Alicja Przybylińska %0'--
18. Dawid Rogalski :;W"



19. Jacek Rosa ><J)l 
20. Daniel Sendor tqj}-
21. Leszek Sienkiewicz 'i_L}- 
22. Andrzej Sieradzki

~\__

23. Andrzej Skrobacki
~ 

24. Mieczysław Szczygieł
~l 

25. Marek Szubarga
~ 

26. Piotr Woźniak j(jf- 
27. Jacek Zalesiak XŃ"-


